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TATIMPAGUESI : Albanian Legal Company
NIPT L32105027B
Shtojea 1

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Dhjetor 2016 ( Leke )

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar 2016 2015
AKTIVET 15,133,393 13,645,680
I. Aktivet afatshkurtra 15,113,893 13,645,680
1. Mjete monetare 3,017,923 3,863,841
2. Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare 12,095,970 9,781,839
Kérkesa té arkétueshme 11,933,154 9,544 864

Té tjera té arkétueshme

Instrumente t€ tjera financiare 162,776 (236975

3. Inventarit -

Léndé té para dhe materiale té konsumueshme

Prodhim né proces dhe gjysém produkte

Produkte té gatshme

Moallra pér shitje

Parapagesa pér inventaré

Il. Aktivet afatgjata 19,500

1. Aktive afatgjata financiare -

Depozito afatgjata, huadhénie dhe té tiera 1€ ngjashme

Déftesa té arkétueshme dhe klienté afotgjaté

2. Aktivet afatgjata materiale 19,500

Toko dhe Ndértesa

Makineri dhe Pajisje 19,500 {26,000.00

7€ tjera né shfrytézim

3. Aktivet afatgjata jomateriale -

Patenta, licenca, t€ drejta té tjera té ngjoshme

TOTALI | AKTIVEVE 15,133,393 13,645,680
DETYRIME DHE KAPITALI 2016 2015

I. Detyrime afatshkurtra 7,197,013 5,494,075
1. Tituj té huamarrjes 5,410,463 2,896,689
2. Detyrime tregtare 1,786,550 2,597,386
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 240,000

Té pagueshme ndaj punonjésve 1,149,783 2,432,110
Té pagueshme pér detyrime tatimore 396,767 165,276
Parapagimet e arkétuara

IIl. Detyrime afatgiata

1. Titu] té huamarrjes

2. Tétjera

. Kapitali 7,936,379 8,151,604
1. Kapitali i pronarit

2. Fitimi / Humbja e vitit financiar 2,012,530 3,245323
3. Térhegjet e pronarit 5,923,849 4,906,281
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 15,133,393 13,645,680




TATIMPAGUESI : Albanian Legal Company
NIPT L32105027B
Shtojca 2
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 Dhjetor 2016 (Leke )

Zérat e pasqyrés sé t€ ardhurave dhe shpenzimeve 2016/2015
Shitjet neto 4,443,235 5,026,980
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe punés né

proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta

dhe e kapitalizuar

Mallrat, léndét e para dhe shérbimet

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 221,500 14,240
Shpenzime té personelit 1,699,728 1,703,148
Pagat 1,464,000\ 1464000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 235,728(239148
Amortizimi 6,500/8333

Fitimi {humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 2,515,507 3,301,259
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 502,977 -45,741
7€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -11,459 -13363
Fitimet (humbjet} nga kursi i kémbimi -491,518 -32378
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2,012,530 3,255,518
Fitimi (humbja) para tatimit 2,012,530| 3,255,518
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 244164
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,012,530 3,011,354
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